REAGENTES PRONTOS
PARA USO

FRASCOS DEDICADOS LABTEST VIRTUE

QUALIDADE
CONHECA A SOLUCAO MAIS AUTOMACAO
EFICIENTE PARA A ROTINA SEGURANCA
DO SEU LABORATORIO. -

PRECISAO

Labtest %X VIRTUEDX




O DIFERENCIAL QUE
VOCE PRECISA PARA

0 SEU LABORATORIO

Aposte na automacao, aumentando a produtividade,
a seguranca e a eficiéncia no dia a dia do seu laboratdrio
e conte com a qualidade dos reagentes bioquimicos e
turbidimétricos Labtest, prontos para uso.

Aplicaveis aos Melhor rendimento Reducao de custos

equipamentos da linha dos reagentes e maior operacionais, mais agilidade

Audmax (compativeis produtividade (registro € segurang¢a no processo

também com diversos automatico com codigo (sem preparagdes adicionais,

outros analisadores de barras, inventario com rastreio de lote e validade,

automaticos do mercado) atualizacao de volume e menor risco de contaminacao
quantidade de testes) e erro humano)
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Ensaio colorimetrico direto
para Colesterol LDL
Ensayo colorimetrico directo para Colesterol LbL
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Acido Urico Liquiform
AEO Turbiquest Plus
Albumina Liquiform
ALT/GPT Liquiform

Amilase CNPG Liquiform
AST/GOT Liquiform
Bili-D Liquiform
Bili-T Liquiform
C3 Turbiquest
C4 Turbiquest
Ca Arsenazo Liquiform
Célcio Liquiform
CK MB Liquiform
CK NAC Liquiform
Cloretos Liquiform
Colesterol Liquiform
Creatinina Enzimatica SD
Creatinina K
Fe Liquiform
Ferritina Turbiquest
Fosfatase Alcalina
Liquifor

Fésforo UV Liquiform

FR Turbiquest Plus
Gama GT Liquiform
Glicose GOD

Glicose HK Liquiform

Glicose PAP Liquiform
HbA1c WH Turbiquest
HDL

HDL LE

IBC Liquiform
IgA Turbiques
1gG Turbiquest
IgM Turbiquest
Lactato Enzimatico
LDH Liquiform
LDL
Lipase Liquiform
Magnésio Liquiform
Microalbuminuria
Turbiquest Plus
PCR
Potassio Enzimatico
Proteinas Totais Liquiform
Sensiprot
Sédio
Transferrina Turbiquest
Triglicérides Liquiform
Ureia UV Liquiform

Vitamina D Turbiquest

BIOQUIMICA

Enzimatico - Trinder até 20 mg/dL

Imunoturbidimetria até 800 Ul/mL
Verde de Bromocresol até 6,0 g/dL
Cinético UV -IFCC até 400 U/L
Substrato Gal-a-CNP até 1700 U/L
Cinético UV -IFCC até 400 U/L
Labtest DCA até 12 mg/dL
Labtest DCA até 30 mg/dL
Imunoturbidimetria 3 ~500 mg/dL
Imunoturbidimetria 0,8 ~ 90 mg/dL
Arsenazo lll até 17 mg/dL

CPC - Cresolftaleina até 16 mg/dL

UV - IFCC 600 U/L
UV - IFCC 2000 U/L
Tiocianato de Mercurio 130 mEq/L

Enzimatico - Trinder até 500 mg/dL

Enzimatico - Trinder 100 mg/dL

Picrato alcalino - Jaffé até 12 mg/dL

Labtest - Ferrozine até 1000 pg/dL

Imunoturbidimetria 5-600 ng/mL

Bowers e Mc Comb

modificado e T WL

Daly e Ertingshausen até 20 mg/dL

modificado
Imunoturbidimetria 6-160 Ul/mL
Szasz modificado até 700 U/L
GOD-Trinder até 600 mg/dL
Y moditiads AL
GOD-Trinder 500 mg/dL
Imunoturbidimetria 16,5%
Surfactante Seletivo 150 mg/dL

Acelerador - Detergente

Seletivo até 200 mg/dL

Labtest - Ferrozine até 500 pg/dL

Imunoturbidimetria 5-800 mg/dL
Imunoturbidimetria 34 -3900 mg/dL
Imunoturbidimetria 5-330 mg/dL
Enzimatico - Trinder 150 mg/dL
Piruvato-Lactato até 2000 U/L

Surfactante Seletivo até 600 mg/dL

Enzimatica Colorimétrica 3,0-300U/L
Labtest - Magon
sulfonado 4 /L
Imunoturbidimetria 3a 500 mg/L
Imunoturbidimetria 2 -200 mg/L

Enzimatica 2,0 - 8,0 mmol/L

Biureto até 14 g/dL
Vermelho de Piragalol até 100 mg/dL
Enzimatica 80 - 180 mmol/L
Imunoturbidimetria 6 a 650 mg/dL
Enzimatico - Trinder até 1100 mg/dL
Enzimatico UV até 300 mg/dL

Imunoturbidimetria 7,6 - 147,8 ng/mL

Birreagente
Birreagente
Monorreagente
Birreagente
Monorreagente
Birreagente
Birreagente
Birreagente
Birreagente
Birreagente
Monorreagente
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Birreagente
Birreagente
Monorreagente
Monorreagente
Birreagente
Birreagente
Birreagente

Birreagente

Birreagente

Monorreagente

Birreagente
Birreagente

Monorreagente
Birreagente

Monorreagente
Birreagente

Birreagente
Birreagente
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Birreagente
Birreagente
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Birreagente

Birreagente

Birreagente
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total de packus total )

2 422 4 1200
1 188 1 200
2 365 4 680
2 422 4 1200
2 297 4 800
2 422 4 1200
3 566 4 800
3 566 4 800
- - 1 131
- - 1 116
- - 4 800
3 570 4 640
2 288 4 800
2 288 4 800
4 731 4 1340
1 182 1 185
2 300 =

4 844 10 1093
3 566 4 575
1 188 - -

2 422 2 800
3 402 4 400
1 188 1 140
1 227 4 800
- - 4 1340
1 215 4 1675
4 731 4 1340
1 154 1 180
1 190 1 345
1 190 1 380
- - 1 293
- - 1 131

- - 1 93

- - 1 131
1 188 1 406
2 377 4 800
- - 1 150
2 262 2 200
3 157 3 210
- - 2 300
1 227 1 231

1 118 1 122
2 365 4 400
2 365 2 493
1 106 1 113
- - 1 206
4 731 4 1340
4 844 4 800
1 188 1 225
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de packs

4
1

PR S T R R

- o

L T - )

N N L

Rendimento
total

960
160
629
900
731
900
640
640
119
107
740
533
600
600
1240
171

833
522

600

370

177
600
1240

1360

1252
150
283

316

268
119
86
119
369
600
125
173

187

254

210
12
365
451
103
187
1240
640
180

*Os kits de reagentes destinados ao Audmax Evolution e Audmax 400/600 sao os mesmos.



LEVE MAIS QUALIDADE
E TECNOLOGIA PARA
0 SEU LABORATORIO.

Labtest S VIRTUEDX

Labtest Diagnéstica S.A.
Av. Paulo Ferreira da Costa, 600
Lagoa Santa - MG - CEP 33240-152

E :':'E Confira
SAC - 0800 031 3411 E 7y NOSSO site

sac@labtest.com.br ﬁ acessando

0 QR Code.
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